MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO AMÍLCAR FERREIRA SOBRAL
BR 343, Km 3,5, Bairro: Meladão – CEP: 64.800-000 – Floriano/PI. Fone (89) 3522-2716

Homepage: www.ufpi.br/floriano / e-mail: cafs@ufpi.edu.br

EDITAL Nº 05/2025 – 19 DE SETEMBRO DE 2025 - SELEÇÃO PÚBLICA
PARA PROFESSOR SUBSTITUTO, CLASSE AUXILIAR, NÍVEL I, EM

REGIME DE TEMPO PARCIAL 20H, CURSO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
(ÁREA DE FÍSICA), PARA O CAMPUS AMÍLCAR FERREIRA SOBRAL –

UFPI – FLORIANO/PIAUÍ

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO

A Comissão da SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO, CLASSE
AUXILIAR,  NÍVEL  I,  REGIME  DE  TEMPO  PARCIAL  (TP-20h),  CURSO  DE
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (ÁREA: FÍSICA), para o Campus Amílcar Ferreira Sobral,
UFPI – Floriano/Piauí, regida pelo Edital n° 05/2025, torna público o RESULTADO
PRELIMINAR  DA  ANÁLISE  DOS  PEDIDOS  DE  ISENÇÃO  DA  TAXA  DE
INSCRIÇÃO.

Candidata Situação

JOSUELI BRITO DE ARAUJO Deferida

Floriano-PI, 25 de setembro de 2025.

_________________________
Profa. Paloma Vieira da Silva

Presidente da Comissão

mailto:cafs@ufpi.edu.br

		2025-09-25T12:37:48-0300